
COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE

Servizio SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAZIONE

n. 361 del registro generale

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE
PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE D'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TREVI ANNI
SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023 E 2023/2024. CIG: 8775130A59.
AGGIUDICAZIONE.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTI:
il Decreto Sindacale n. 2 del 02/08/2021, attualmente in vigore, con il quale sono stati
temporaneamente rinnovati i Responsabili di Area fino al 31/12/2021;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 11/05/2021, con la quale è stato approvato il
documento unico di programmazione (D.U.P.) 2021-2023;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 11/05/2021, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021-2023;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 25/05/2021, con la quale è stato approvato il
piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2021-2023, e successive variazioni;

PREMESSO che:
con determinazione del Responsabile dell’Area Sociale n. 40 del 03/06/2021 (reg. gen. n. 232) è
stata avviata la procedura di scelta del contraente per l’affidamento del servizio di trasporto
scolastico comunale per gli alunni delle scuole d’infanzia, primaria e secondaria di primo grado
del Comune di Trevi per tre anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, tramite
procedura aperta sopra soglia comunitaria ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, da
aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95
del D. Lgs. n. 50/2016, demandandone l’espletamento alla Centrale Unica di Committenza
dell’Unione dei Comuni “Terre dell’olio e del sagrantino”;
con la medesima determinazione sono stati approvati i documenti di gara;
con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 24 dell’08/06/2021 è stato
approvato il bando di gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni
delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Trevi anni
scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016;
il bando di gara è stato pubblicato nei modi, forme e termini previsti dalla vigente normativa;
entro il termine di scadenza dell’avviso, stabilito nelle ore 13:00 del giorno 13/07/2021, è
pervenuta una sola busta;
con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 32 del 14/07/2021 è stata nominata
la commissione di gara;

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.1 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



PRESO ATTO che:
il giorno 14/07/2021 alle ore 14:25 sono iniziate le operazioni di gara, le quali si sono concluse il
giorno 15/07/2021 alle ore 10:07 con la proposta di aggiudicazione del R.U.P. a favore
dell’unico offerente “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di Cocco Vincenzina & C.” con sede in
via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F. 01553010602, che ha ottenuto il punteggio
complessivo di 87,53/100 e ha offerto un prezzo al km pari ad € 1,36;
di quanto sopra esposto è stato redatto specifico verbale, ai sensi di legge, pervenuto a questo
ufficio per gli adempimenti di competenza;

RITENUTO di approvare la suddetta proposta di aggiudicazione ai sensi dell’art. 33, comma 1, del
D.Lgs. n. 50/2016;

RILEVATO che necessita quindi provvedere all’aggiudicazione della procedura ai sensi dell’art.
32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti
requisiti, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATO che in merito alla verifica del possesso dei prescritti requisiti di legge nonché dei
requisiti specifici dichiarati per la partecipazione alla procedura, si evidenzia quanto segue:
relativamente alle annotazioni iscritte nel casellario informatico ANAC, nonché alle circostanze
dichiarate dalla ditta nella documentazione amministrativa presentata in sede di partecipazione
alla gara, queste sono valutate non idonee ad integrare alcuna delle cause di esclusione di cui
all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;
relativamente alla regolarità della ditta in merito alla legge che disciplina il diritto al lavoro dei
disabili (art. 17 legge n. 68/99), in data 19/07/2021 è stata inviata alla Direzione Regionale
Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro  SILD-Servizio Inserimento Lavoro Disabili, la
richiesta di verifica di ottemperanza;
alla data del presente provvedimento non risulta pervenuta risposta alla suddetta richiesta;
ai sensi dell’art. 17 bis della legge n. 241/1990, trascorsi più di 30 giorni dalla data della
richiesta, è consentito procedere in applicazione del silenzio assenso;
relativamente alla richiesta di Informazione antimafia di cui all’art. 84, comma 3, del D.Lgs. n.
159/2011, questa è stata inoltrata alla Banca Dati Nazionale Antimafia (B.D.N.A.) in data
14/07/2021 ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. n. 159/2011;
alla data del presente provvedimento non risulta pervenuto l’esito della suddetta richiesta;
ai sensi dell’art. 92, comma 3 del D.Lgs. n. 159/2011, essendo decorso il termine di cui all’art.
92 comma 2, è possibile procedere anche in assenza dell’Informazione antimafia, sotto
condizione risolutiva;
sono state espletate con esito positivo tutte le restanti prescritte verifiche, la cui documentazione
è agli atti dell’Ufficio Servizi Scolastici;

DATO ATTO pertanto del positivo riscontro effettuato e quindi della sussistenza dei presupposti,
ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, per la dichiarazione di efficacia
dell’aggiudicazione;

RILEVATO inoltre che:
divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi
consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto di appalto deve avere luogo entro i
successivi sessanta giorni, ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016;
il contratto non può comunque essere stipulato prima di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima
delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 9, del
D.Lgs. n. 50/2016;

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.2 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, alla presente procedura non si
applica il suddetto termine dilatorio in quanto è stata presentata e stata ammessa una sola offerta;
ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D.Lgs. n. 50/2016, l’esecuzione del contratto può avere
inizio solo dopo che lo stesso è divenuto efficace, salvo che, in casi di urgenza, la stazione
appaltante ne chieda l’esecuzione anticipata, nei modi e alle condizioni previste al comma 8;
questo Ente, nell’ambito delle azioni mirate a tutelare e attuare il diritto allo studio, deve
garantire il servizio di trasporto scolastico nonché il connesso servizio di vigilanza, assistenza e
accompagnamento sullo scuolabus degli alunni della scuola materna e di quelli diversamente
abili;
l’anno scolastico 2021/2022 avrà inizio in data 13/09/2021 e in tale data dovrà prendere avvio il
servizio, anche nelle more della stipulazione del contratto di appalto;
la mancata esecuzione immediata del servizio determinerebbe infatti un grave danno all’interesse
pubblico che è destinato a soddisfare;
ricorrono pertanto i presupposti per l’esecuzione d’urgenza del servizio, ai sensi dell’art. 32,
comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016;
l’art. 3, punto 2, del Capitolato speciale d’appalto prevede che in caso di necessità o di urgenza,
si può dare avvio all’esecuzione del contratto nelle more della stipulazione, previa presentazione
delle polizze richieste nel Capitolato medesimo;

RITENUTO quindi:
di approvare le risultanze delle operazioni di gara di cui alla proposta di aggiudicazione del
R.U.P., relative alla procedura di gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico
comunale per gli alunni delle scuole d’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del
Comune di Trevi per tre anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, come da verbale di
gara agli atti dell’Ufficio Servizi Scolastici;
di disporre l’aggiudicazione a favore della ditta “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di Cocco
Vincenzina & C.” con sede in via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F.
01553010602, che ha ottenuto il punteggio complessivo di 87,53/100 e ha offerto un prezzo al
km pari ad € 1,36, per un importo complessivo dell’appalto di € 550.800,00;
di approvare il seguente quadro economico dell’appalto:

Descrizione Importo €
Importo per tre anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 367.200,00
Facoltà di rinnovo per 1 ulteriore anno 122.400,00
Eventuale proroga tecnica ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs. n.
50/2016 per un massimo di sei mesi

61.200,00

Importo totale dell’appalto 550.800,00
Iva 10% 55.080,00
Contributo dovuto all’ANAC dalla stazione appaltante 375,00
Spesa di cui agli obblighi di pubblicità 2.000,00

Totale somme a disposizione 608.255,00
di dichiarare efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, in data odierna, a
seguito dell’esito positivo della verifica del possesso dei prescritti requisiti di legge nonché dei
requisiti specifici dichiarati per la partecipazione alla procedura, l’aggiudicazione della gara in
oggetto alla ditta “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di Cocco Vincenzina & C.” con sede in via
Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F. 01553010602;
di disporre l’esecuzione del contratto in via d’urgenza a far data dal 13/09/2021, data di inizio
dell’anno scolastico 2021/2022;

RITENUTO inoltre di dover impegnare la spesa per il servizio di trasporto scolastico comunale per
gli alunni delle scuole d’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Trevi per gli
anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, a favore di “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s.
di Cocco Vincenzina & C.” con sede in via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F.
01553010602, come segue:

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.3 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



Esercizio finanziario Capitolo Codice Importo €

2021 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 53.856,00

2022 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 134.640,00

2023 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 134.640,00

ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con
modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO che ai sensi delle vigenti normative in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di
cui alla Legge n. 136/2010, per la presente procedura è stato acquisito telematicamente il codice
CIG 8775130A59;

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art 107
dello stesso D. Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al sottoscritto
cause di conflitto di interessi, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e
ss.mm.ii. e dell’art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed
integrazioni, il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il sottoscritto Responsabile
dell’Area Demografica e Sociale dott.ssa Federica Pierantozzi, che ha assunto anche l’incarico di
R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) per la procedura in oggetto ai sensi dell’art. 31 del
D. Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della
presente determinazione e ne attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e correttezza;

VISTI:
lo statuto comunale;
il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997;
il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto, ne1.
costituiscono presupposto e motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L. 241/1990 e
ss.mm.ii.;

DI APPROVARE le risultanze delle operazioni di gara di cui alla proposta di aggiudicazione2.
del R.U.P., relative alla procedura di gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico
comunale per gli alunni delle scuole d’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del
Comune di Trevi per tre anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, come da verbale di
gara agli atti dell’Ufficio Servizi Scolastici;

DI DISPORRE l’aggiudicazione a favore della ditta “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di3.
Cocco Vincenzina & C.” con sede in via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F.

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.4 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



01553010602, che ha ottenuto il punteggio complessivo di 87,53/100 e ha offerto un prezzo al
km pari ad € 1,36, per un importo complessivo dell’appalto di € 550.800,00 oltre Iva;

DI APPROVARE il seguente quadro economico dell’appalto:4.
Descrizione Importo €

Importo per tre anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 367.200,00
Facoltà di rinnovo per 1 ulteriore anno 122.400,00
Eventuale proroga tecnica ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs. n.
50/2016 per un massimo di sei mesi

61.200,00

Importo totale dell’appalto 550.800,00
Iva 10% 55.080,00
Contributo dovuto all’ANAC dalla stazione appaltante 375,00
Spesa di cui agli obblighi di pubblicità 2.000,00

Totale somme a disposizione 608.255,00

DI DICHIARARE EFFICACE ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, in data5.
odierna, a seguito dell’esito positivo della verifica del possesso dei prescritti requisiti di legge
nonché dei requisiti specifici dichiarati per la partecipazione alla procedura, l’aggiudicazione
della gara in oggetto alla ditta “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di Cocco Vincenzina & C.”
con sede in via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F. 01553010602;

DI DARE ATTO che la stipulazione del contratto di appalto deve avere luogo entro i successivi6.
sessanta giorni, ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016, e che non si applica il
termine dilatorio di cui al comma 9 cd. stand still;

DI DISPORRE ai sensi dell’art. 32, commi 8 e 13, del D.Lgs. n. 50/2016, l’esecuzione del7.
contratto in via d’urgenza a far data dal 13/09/2021, data di inizio dell’anno scolastico
2021/2022;

DI IMPEGNARE la spesa per il servizio di trasporto scolastico comunale per gli alunni delle8.
scuole d’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Trevi per gli anni
scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, a favore di “Turismo Fratarcangeli Cocco s.a.s. di
Cocco Vincenzina & C.” con sede in via Scrima n. 110, Boville Ernica (FR), P. Iva e C.F.
01553010602, come segue:

Esercizio finanziario Capitolo Codice Importo €

2021 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 53.856,00

2022 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 134.640,00

2023 1170/3 “Trasporto scolastico” 04.06-1.03.02.15.002 134.640,00

come meglio dettagliato nel prospetto in calce;

DI ATTESTARE che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito9.
con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DI DARE ATTO che:10.
ai sensi delle vigenti normative in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge
n. 136/2010, per la presente procedura è stato acquisito telematicamente il codice CIG
8775130A59;

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.5 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al sottoscritto cause di
conflitto di interessi, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.
e dell’art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012;
ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, il
Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il sottoscritto Responsabile dell’Area
Demografica e Sociale dott.ssa Federica Pierantozzi, che ha assunto anche l’incarico di
R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) per la procedura in oggetto ai sensi dell’art.
31 del D. Lgs. n. 50/2016;
il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente
determinazione e ne attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e correttezza;

DI ASSOLVERE agli obblighi di pubblicità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e al D.Lgs. n. 50/2016;11.

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per il seguito di12.
competenza.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il responsabile del Servizio
Pierantozzi Federica

                                                                                Il responsabile dell’Area
                                                                                               Pierantozzi Federica

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Determinazione n. 361 del 02-09-2021 - pag.6 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora 15:30:20 FEDERICA PIERANTOZZI il 02-09-2021 ora
15:31:13



COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE

Servizio SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAZIONE

n. 361 del registro generale

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE
PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE D'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TREVI ANNI
SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023 E 2023/2024. CIG: 8775130A59.
AGGIUDICAZIONE.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Verificata la documentazione;
effettuati i dovuti riscontri;
il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs.
267/2000.

Impegno N.   388 del 02-09-2021 a Competenza   CIG 8775130A59

5° livello 04.06-1.03.02.15.002  Contratti di servizio di trasporto scolastico

Capitolo       1170 / Articolo     3
TRASPORTO SCOLASTICO

Causale AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE PER GLI ALUNNI DELLE
SCUOLE DINFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TREVI ANNI
SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023 E 2023/2024. CIG: 8775130A59. AGGIUDICAZIONE.

Importo 2021 Euro 53.856,00

Importo  2022 Euro 134.640,00

Importo  2023 Euro 134.640,00

Beneficiario      5229  FRATARCANGELI COCCO DI COCCO FRATARCANGELI VINCENZINA

Trevi, lì 02-09-2021

Il responsabile dell’area
SCHIPPA GIULIANA

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  GIULIANA SCHIPPA il 02-09-2021 ora 15:39:33



COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

Servizio SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAZIONE

n. 361 del registro generale

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE
PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE D'INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TREVI ANNI
SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023 E 2023/2024. CIG: 8775130A59.
AGGIUDICAZIONE.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire
dal 03-09-2021 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Trevi, lì 03-09-2021.

Il responsabile della pubblicazione
(Nominativo leggibile nel certificato di firma)

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 69 del 02-09-2021 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 03-09-2021 ora  6:13:05




